
ZARZĄDZENIE Nr 6/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 15 stycznia 2024 roku 
w sprawie przeznaczenia do oddania nieruchomości w użyczenie i wywieszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonej do oddania w użyczenie położonej w Okalinie Kolonii.  
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm. /, art. 13, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 z późn. zm./ - Burmistrz Miasta i Gminy Opatów, zarządza co następuje:  

§ 1. 
Postanawia się oddać w użyczenie na okres 10 lat nieruchomość oznaczoną nr ew. 65/2 o powierzchni 

2721,00m2, położoną w Okalinie Kolonii z przeznaczeniem na prowadzenie działań w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia mieszkańców gminy Opatów w wodę.  

§ 2 
Szczegółowe warunki korzystania z nieruchomości opisanej w § 1 zostaną ustalone w umowie pomiędzy 

Gminą Opatów, a PGKiM Sp. z o.o. w Opatowie. 
§ 3. 

Wykaz nieruchomości do oddania w użyczenie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia i podlega 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie na okres 21 dni i zamieszczeniu na 
stronie internetowej: www.bip.umopatow.pl oraz www.umopatow.pl, a ponadto informację o wywieszeniu tego 
wykazu podaje się na stronie internetowej www.bip.umopatow.pl oraz w prasie lokalnej. 

§4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju i Mienia Komunalnego Gminy Urzędu Miasta i 
Gminy w Opatowie. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz 
Grzegorz Gajewski  



załącznik Nr 1  
do Zarządzenia 6/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
z dnia 15 stycznia 2024r. 

WYKAZ 
nieruchomości położonej w Okalinie Kolonii, przeznaczonej do oddania w użyczenie 

Nr 
księgi 

wieczystej 

Nr 
działki 

Pow.  
w m² 

Przeznaczenie 
w planie 

miejscowym 
Opis nieruchomości 

Cel 
oddania nieruchomości 
w użyczenie/wysokość 

opłaty 

Okres na jaki 
nieruchomość 

zostanie oddana 
w użyczenie 

KI1T/ 
00007167/1 

65/2 2721,00 Brak planu 

Nieruchomość położona w Okalinie 
Kolonii, zabudowana budynkiem 

hydroforni . 
Nieruchomość jest  ogrodzona. 

Nieruchomość nie jest obciążona 
ograniczonymi prawami 

rzeczowymi. 

Z przeznaczeniem pod 
działalność w zakresie 

zbiorowego 
zaopatrzenia 

mieszkańców gminy 
Opatów w wodę 

10 lat 

Niniejszy wykaz wywiesza się w siedzibie Urzędu na okres 21 dni, tj; od 19.01.2024r. do 9.02.2024r. 
oraz zamieszcza się na stronie internetowej: www.bip.umopatow.pl oraz www.umopatow.pl 


	Brak planu

